A ligentibus ea que ab Ecclesiæ magistris tradita s
atque ex divinis litteris hausta obscura esse vi-
tur. Aique hæc quidem de Iba atque impia illa
stola in aliquibus libris perscrutata reperiuntur.

Namque operæ pretium est ut sciatis acta e
quibus impia illa continetur epistola, minime c
plecti in authenticis iis quibus episcopi subscri-
runt, quorum authentica exemplaria in sanctis
Romana Ecclesia et in Constantinopolitana, a
etiam in sacro nostro palatio servata sunt. Quo
igitur undique manifestum est impiam eam epi-
lam omni iniestate refertam esse, sanctisque s:
Chalcedonensis synodi definitionibus adversari,
quum est ut qui dixerint ipsam in sancta Chalc
nensi synodo contineri, ii non modo propriam t
malitiam omni conatu eniti censeantur; verum
gnewit quoque sancto concilio faciant injuriam. C
cunque enim approbata atque confirmata a me-
rata sancta synodo sunt, ea oinnia nominati
fidei definitione ab ipsa tradita continentur.

Volumus autem vobis simul constare, Theodori
quoque, postquam adversus duodecim sancti C
capita calamin perstrinxisset, Nestorium ejus
pravitatem defendantem, post sanctæ synodi de-
tionem id habuisse in mandatis, primo quidem
anathematizaret Nestorium, sanctamque et glorio-
semper virginem Mariam Deiparam confiteretur
idipsum exsecutus est. Quare Ibas pariter at
Theodoritus, nou veluti magistri aut Patres, se
prenentes, et perniciosas sententias detestante
quibus fuerant accusati, atque definitionem Cha-
ledonensis synodi amplexi, ipsique subscriventes
ea recepti sunt; cum in Ecclesia catholica sit
more positum hæreticos qui proprium exsecre-
errorem ad orthodoxamque fidem revertantur, sus-
in communionem, non autem veluti magistros Pa-
bus connumerari. Itaque alios etiam Orientales
scopos, quorum quidam a Nestorii partibus stan-
priori Ephesinae synodo sancto Cyrrillo contri-
xerant, cum postea anathema dixissent Neso-
perversæque ipsius sententiae, apostolica Rom-
sedes sanctusque Cyrillus in communionem rece-
runt, atque propterea ab sancta Dei Ecclesia sus-
pti intelliguntur.

Id autem a vobis etiam animadverti cupimus, i
Ibam tantum et Theodoritum ob oppugnata duo
cim ea sancti Cyrilli capita fuisse ab episcopatu-
jectos, veruni Domnum quoque Antiochensem arc-
episcopum condemnationis subiisse judicium, p
ptere quod scripsisset, expedire ut duodecimi
capita silentio premerentur; quod judicium in Do-
num institutum, synodus Chalcedonensis, eo quoq
e vivis sublato, probavit atque confirmavit. H
porro verissima esse, atque ita quemadmodum
nobis exposita sunt, se habere ipsem et Theodori
testatur in epistola ad Joannem Germanicæ epis-
cum hæc scribens: «Quid enim profani mentiuntur
dicunt, nullam circa dogmata novam factam ei
sectionem? propter quas cædes igitur, sive præstig
expulsius ego sum? quasnam mœchias perpetra-